PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 043/2024.

Edital de notificação de contratação

temporária, conforme classificação do

Processo Seletivo Simplificado previsto no

Edital 003/2024.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo Antônio da

Patrulha, no uso das atribuições que lhe confere o art. 53 da Lei Orgânica do Município,

notifica a candidata abaixo relacionada para se manifestar sobre o interesse em uma contração

temporária (emergencial) pelo período remanescente de 141 dias, podendo ser renovado por

mais 6 meses, junto a Secretária Municipal da Educação (SEMED), conforme Processo

Seletivo Simplificado previsto no Edital 003/2024, em conformidade com a Lei Municipal n.º

9.967, de 06 de fevereiro de 2024:

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO

CUIDADOR SOCIAL – 40 HR JORDANA MENOTTI TRESOLID 55.º

1. A candidata tem um prazo de 5 (cinco) dias corridos, a contar da

publicação, para manifestação sobre o interesse na contratação, podendo ser por meio digital

(WhatsApp  51 99159-4815 ou e-mail: semafdad@gmail.com) e 15 (quinze) dias corridos

para providenciar a referida documentação, realizar biometria médica de ingresso e iniciar as

atividades.

2. As informações sobre documentos a serem apresentados e procedimento

para biometria médica de ingresso, para contratação, poderão ser obtidas pelo telefone (51)

3662-8405.

3. O contrato firmado em decorrência desta Lei poderá ser rescindido a

qualquer tempo.

Santo Antônio da Patrulha, 14 de maio de 2024.

Rodrigo Gomes Massulo,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi

Secretária da Administração e Finanças

RODRIGO GOMES
MASSULO:02482
757045

Assinado de forma digital
por RODRIGO GOMES
MASSULO:02482757045
Dados: 2024.05.14
09:16:07 -03'00'

CLEIA JUCARA
AIROLDI:70131341049

Assinado de forma digital por CLEIA
JUCARA AIROLDI:70131341049
Dados: 2024.05.14 15:07:57 -03'00'

Rio Grande do Sul , 15 de Maio de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3822

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             99

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antônio da Patrulha, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 53, inciso IV, da Lei Orgânica do

Município,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:

Art. 1.º Fica alterada a extensão da “Rua Antônio Zollner”, iniciando

na Rua E, localizada no Loteamento Santa Teresinha 4, até o final da

Rua 1 do Loteamento Monte Carlo no Bairro Santa Teresinha,

totalizando aproximadamente 601,21 metros lineares, conforme mapa

anexo.

Art. 2.º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio da Patrulha, 14 de maio de 2024.

RODRIGO GOMES MASSULO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

CLÉIA JUÇARA AIROLDI
Secretária da Administração e Finanças

Publicado por:
Ana Cristina Salazar

Código Identificador:84385026

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

LEI N.º 10.115, DE 14 DE MAIO DE 2024

Dispõe sobre o prolongamento da Rua Irene Piamiolini Zanotto,

denominada através da Lei Municipal nº 8.403, de 24 de outubro de

2019, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antônio da Patrulha, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 53, inciso IV, da Lei Orgânica do

Município,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:

Art. 1.º Fica alterada a extensão da “Rua Irene Piamiolini Zanotto”,

iniciando na Rua F, localizada no Loteamento Santa Teresinha 4, até o

final da Rua 2 do Loteamento Monte Carlo, no Bairro Santa

Teresinha, totalizando aproximadamente 346,00 metros lineares,

conforme mapa anexo.

Art. 2.º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio da Patrulha, 14 de maio de 2024.

RODRIGO GOMES MASSULO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

CLÉIA JUÇARA AIROLDI

Secretária da Administração e Finanças

Publicado por:
Ana Cristina Salazar

Código Identificador:B4579C1D

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

SÚMULA CONTRATO

CONTRATO: Contrato de Prestação Serviços nº. 095/2024.

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº 023/2024.

CONTRATADA: ANTÔNIO NUNES DOS SANTOS, CNPJ:

50.057.158/0001-76

OBJETO: Contratação da empresa Antônio Nunes dos Santos para

produção e apresentação do artista Tony da Viola no Domingo

Cultural

VALOR TOTAL: R$ 1.000,00

PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, podendo ser prorrogado.

Publicado por:
Luiza da Silva Vargas

Código Identificador:D4707345

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

EDITAL Nº 043/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA

PATRULHA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 043/2024.

Edital de notificação de contratação temporária, conforme

classificação do Processo Seletivo Simplificado previsto no Edital

003/2024.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo

Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe confere o art. 53

da Lei Orgânica do Município, notifica a candidata abaixo relacionada

para se manifestar sobre o interesse em uma contração temporária

(emergencial) pelo período remanescente de 141 dias, podendo ser

renovado por mais 6 meses, junto a Secretária Municipal da Educação

(SEMED), conforme Processo Seletivo Simplificado previsto no

Edital 003/2024, em conformidade com a Lei Municipal n.º 9.967, de

06 de fevereiro de 2024:
CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO

CUIDADOR SOCIAL – 40 HR
JORDANA MENOTTI

TRESOLID
55.º

A candidata tem um prazo de 5 (cinco) dias corridos, a contar da

publicação, para manifestação sobre o interesse na contratação,

podendo ser por meio digital (WhatsApp 51 99159-4815 ou e-mail:

semafdad@gmail.com) e 15 (quinze) dias corridos para providenciar a

referida documentação, realizar biometria médica de ingresso e iniciar

as atividades.

As informações sobre documentos a serem apresentados e

procedimento para biometria médica de ingresso, para contratação,

poderão ser obtidas pelo telefone (51) 3662-8405.

O contrato firmado em decorrência desta Lei poderá ser rescindido a

qualquer tempo.

Santo Antônio da Patrulha, 14 de maio de 2024.

RODRIGO GOMES MASSULO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

CLÉIA JUÇARA AIROLDI
Secretária da Administração e Finanças

Publicado por:
Willian Thomas de Oliveira

Código Identificador:C679C316

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 044/2024

Comunicamos aos interessados que está aberto o Pregão

Eletrônico nº. 044/2024 do tipo menor preço por item, aquisição

de materiais elétricos e hidráulicos. O credenciamento e a sessão

pública serão realizados no site

www.portaldecompraspublicas.com.br, com abertura no dia

28/05/2024 às 09hs e 01min, devendo as propostas serem

apresentadas no referido site até às 09hs do mesmo dia.

Santo Antônio da Patrulha, 14 de maio de 2024.